

January 7, 2021

Asst. Vice President, Listing Deptt.,

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

MUMBAI - 400 051

Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary, **BSE Limited**25th Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001

Scrip Code: 500182

Re: Newspaper advertisement - Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published regarding the issue of duplicate share certificates in lieu of original share certificates that are reported to be lost and not traceable.

Kindly note that duplicate share certificates will be issued to the concerned shareholders in case no objection is received on the advertisement.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

(Dhiraj Kapoor) General Manager - Secretarial

Encl.: As above

Poultry sector: Bird flu yet to hit consumption

THE ALL INDIA Poultry Breeders Association (AIPBA) has



TEJAS NETWORKS LIMITED

Registered and Corporate Office: J.P. Software Park, Plot No. 25, Sy. No. 13, 14, 17 & 18, Konnapana Agrahara Village, Begur Hobli,

Bengaluru-560 100, Karnataka, India. Corporate Identity Number: L72900KA2000PLC026980 Tel.: +91 80 4179 4600 Fax: +91 80 2852 0201

E-mail: corporate@tejasnetworks.com Website: www.tejasnetworks.com

NOTICE

that, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting (04/2020-2021) of the Board of Directors of Tejas Networks Limited is scheduled to be held on Wednesday, January 20, 2021 to consider and approve inter alia the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company under IND-AS for the quarter and nine-months ended December 31, 2020.

The intimation is also available Website Company's www.teiasnetworks.com Stock Exchange Website: www. bseindia.com; www.nseindia.com For Tejas Networks Limited

N. R. Ravikrishnan General Counsel.

Chief Compliance Officer & Company Secretary ACS Membership No: 7875

Dated: January 06, 2021 Place : Bengaluru

said that consumption of poultry products has not been hit so far even as several states have sounded an alert to contain the H5N8 virus strain of bird flu.

The Centre has issued a bird flu alert in states such as Himachal Pradesh, Rajasthan, Haryana, Kerala and Madhya Pradesh after the sudden death of birds in large numbers.

Suresh Chitturi, vice-chairman, AIPBA and chairman, International Egg Commission, said that the consumption of poultry products has not been impacted so far. "We have to wait and watch and see how this is being projected. The association has approached the government to issue a clarification in this regard,"he said. —FE BUREAU

Hero MotoCorp Limited

Regd. Office: The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070
CIN: L35911DL1984PLC017354 | Phone: 011-46044220 Fax: 011-46044399 | E-mail: secretarialho@heromotocorp.com Website: www.heromotocorp.com

PUBLIC NOTICE FOR ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATES

Members of the general public and existing shareholders of Hero MotoCorp ("Company") are hereby informed that the Original Share Certificate details of which are given hereunder have been reported lost/misplaced stolen/not received and that pursuant to requests received from concerned shareholders, the Company intends to issue duplicate share certificates in lieu of the said original Share Certificates (Face Value Rs.2/-) in their favour:

					and the same
Folio No.	Shareholders Name	Face Value	Distinctive Nos.	Certificate No.(s)	No. of Shares
HML0102192	DILEEP KUMAR BALKISHAN MALU DEEPA DILEEP MALU	Rs.2/-	166084996-166085180 158803901-158803910	525901 530055	185 10
HML0058464	PATEL JAGDISH AMBALAL	Rs.2/-	46156351-46156355	531732	5
		Rs.10/-	2939066 - 2939115 16178803 - 16178803	58791 228572	50 01
HML0033884	RAJESH KAUSHIK	Rs.10/-	1703066 - 1703115 16092848 - 16092852 16092853 - 16092854	34071 213283 213284	50 05 02
HML0119891	SHAILESHKUMAR JAYANTILAL JAHA	Rs.2/-	159958771 - 159959390	517560	620

Any person having objections to issue of duplicate Share Certificates, as mentioned herein above, may submit the same, in writing, with the Company marked to the 'Secretarial Department' at its Registered Office or send an email at secretarialho@heromotocorp.com within 7 days from the date of publication of this Notice. In the meanwhile, members of the public are hereby cautioned against dealing in the above mentioned Share Certificates. against dealing in the above mentioned Share Certificates

For Hero MotoCorp Ltd.

Neerja Sharma Company Secretary & Chief Compliance Officer Place: New Delhi Date: 06/01/2021

DELHI JAL BOARD: GOVT. OF NCT OF DELHI OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (CIVIL) PLANT SDW S/E

SRINIWASPURI: NEW DELHI: 110065 Press N.I.T. No. 24 (2020-21)

"STOP CORONA: Wear Mask, Follow Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene"

S. N	Name of work	Estimated Cost	of tender in E- procurement solution	receipt of tender through e- procurement solution
	Cleaning of Gravity Duct No. 3 from Taxi Stand behind Cambridge School to Okhla STP. (Re-Invite) 2021_DJB_198227_1			03/02/2021 up to 3:00 P.M

Further detail in this regard can be seen at https://delhi.govtprocurement.com

ISSUED BY P.R.O. (WATER) Advt. No. J.S.V. 296 (2020-21)

EX. ENGINEER (CIVIL) PLANT SDW S/E.



NOTICE CUM ADDENDUM NO. AD/1/2021

THIS NOTICE CUM ADDENDUM SETS OUT THE CHANGES TO BE MADE IN THE SCHEME INFORMATION DOCUMENT ("SID") AND KEY INFORMATION MEMORANDUM ("KIM") OF MIRAE ASSET ESG SECTOR LEADERS FUND OF FUND ("SCHEME")

Investors are requested to note that Mirae Asset Trustee Company Pvt. Ltd., Trustee to Mirae Asset Mutual Fund (MAMF) have approved modification of the exit load structure of Mirae Asset ESG Sector Leaders Fund of Fund w.e.f. January 11, 2021.

The details of the existing and the revised load structure are as follows:

Exit Load	Revised Exit Load		
	if redeemed or switched out within 5 calendar days from the date of allotment: 0.05% if redeemed or switched out after 5 days from date of allotment: Nil		

CIL's e-auction boo hit all-time high of

Kolkata, January 6

MINING BEHEMOTH COAL India (CIL) may close the current fiscal, booking 120 million tonne (MT)) coal for e-auction, the highest ever since coal sales began through the auction route. This is near double the bookings of 66 MT made for e-auction last fiscal, surpassing the company's earlier estimates of e-auction booking for the ongoing fiscal.

ACILofficial said, "the company booked 13.1 MT for eauction during December this fiscal. Even if the same amount is booked each month for the remaining three months this fiscal, e-auction booking will cross 120 million tonne.'

CIL booked around 11% of its total production at 602 MT, for e-auction in 2019-2020. If CIL is able to reach its production target of 660 MT, e-auction bookings will be more than 18% this fiscal.

According to a company

Place: Mumbai



official, CIL's efforts to book increased volumes of coal under e-auction, paid off in bolstering sales revenue. In the Covid-induced pandemic addons over the notified price were narrowed down helping the company scoring a strong 76.2% volume growth during the April-December period.

The PSU miner booked 81.4 MT coal under five auction windows progressively up to December, displaying a robust 35.2 MT volume expansion compared to 46.2 MT it booked the same period a year ago. Beginning October of the current fiscal, CIL introduced special spot auction for coal importers, under which it had already booked 7.3 MT in three months.

Premium over notified price

TAURUS ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

CIN: U67190MH1993PLC073154

Head Office & Regu Office: Ground Floor, AML Centre-1, 8 Mahai Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Andheri (E), Mumbai - 400 093, Tel: 022 - 6624 2700

Email: customercare@taurusmutualfund.com A copy of CSID, SAI and CKIM along with application form may be obtained from Fund's Website: www.taurusmutualfund.com



NOTICE CUM ADDENDUM TO THE STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMAT SCHEME INFORMATION DOCUMENTS ('SIDs') AND KEY INFORMATION MEM ('KIMs') OF ALL SCHEMES OF TAURUS MUTUALFUND ('THE MUTUAL FUND') Change in Base Total Expense Ratio of Scheme(s) of Taurus Mutual Fund

NOTICE IS HEREBY GIVEN and it is proposed to change the base Total Exp ("TER") (i.e. TER excluding additional expenses provided in Regulation 52 52(6A)(c) of SEBI (Mutual Funds) Regulations, 1996) for the following scheme: Taurus Mutual Fund ("the Fund") w.e.f January 15, 2021.

Scheme Name(s) Direct Plan Existing Taurus Tax Shield 1.70 Taurus Starshare (Multi Cap) Fund 1.82 Taurus Discovery (Midcap) Fund 1,90

Investors may also visit our website www.taurusmutualfund.com for disclosure(s TER appearing under sub-section titled "Total Expense Ratio of Mutual Fund appearing under Section "Statutory Disclosures". The said information about cha TER is provided in accordance with SEBI Circular no. SEBI/HO/IMD/DF2/CIR/P/20 February 05, 2018 for "Total Expense Ratio - change and disclosure".

For Taurus Asset Management Co

(Investment Manager for Taurus N

Date: January 06, 2021 Notice cum Addendum No. 23/2020-21 Mutual Fund investments are subject to market risks, read all sche documents carefully.



LIC Mutual Fund Asset Management L (Investment Managers to LIC Mutual Fund)

CIN No: U67190MH1994PLC077858 Registered Office: Industrial Assurance Bldg. 4th Floor, Opp. Churchgate Sta

पसन्त ।पहार, ।५एला-।।005/, सामाए : पूप : प्लाट स. /, पारवम : प्लाट स. ५, ०तर ।5 फीट चौड़ी सर्विस रोड, दक्षिण : गली नं. ई-10.

सम्पत्ति की बिक्री फेडरल बैंक के अधिकृत प्राधिकारी के पर्यवेक्षण में बैंक के अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स 4 क्लोजर के माध्यम से ई-नीलामी द्वारा की जायेगी। ई-नीलामी संविदा प्रपत्र, घोषणा, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम एवं शर्तों सिंहत ई-नीलामी निविदा दस्तावेज वेबसाइट : https://www.bankauctions.in में उपलब्ध हैं। सम्भावित संविदाकार मैसर्स 4क्लोजर, हैदराबाद से ई–नीलामी पर प्रशिक्षण प्राप्त कर सकते हैं। हेल्पलाइन नं. तथा ई–मेल आईडी :0814200062/65/66 तथा ई-मेल info@bankauctions.in एवं विकास कुमार-08142000809, 08076427383 तथा ई-गेल :vikas@bankauctions.in. निविदा दस्तावेज में प्रदत्त निर्धारित प्रारूप में संविदाएँ पोर्टल https://www.bankauctions.in के माध्यम जमा करनी होंगी। अन्यथा रूप में जमा संविदाएँ विचार हेतु पात्र नहीं होंगी। ईएमडी डिमाण्ड ड्राफ्ट, ईएफटी/एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से बैंक खाता 21470051030003, आईएफएससी FDRL0002147 में जमा करनी होगी। जमा की जाने वाली ईएमडी सम्पत्ति के आरक्षित मुल्य का 10% होगी जिसे निविदा अस्वीकार होने की स्थिति में वापस कर दिया जायेगा। ईएमडी सहित संविदा जमा करने की अन्तिम तिथि तथा समय 25.01.2021 को 5 बजे अप. तक है। कथित अवधि के पश्चात जमा की गयी संविदा स्वीकार नहीं की जायेगी। सम्पत्ति की बिक्री सफल संविदाकार को की जाएगी। सफल संविदाकार को संविदा राशि का 25% (ईएमडी सहित) तुरन्त उसी दिन या बिक्री के 24 घंटे के भीतर तथा संविदा राशि का शेष 75% ई-नीलामी की तिथि से 15 दिनों के भीतर जमा करनी होगी। निर्धारित समय के भीतर सफल संविदाकार/नीलामी क्रेता द्वारा संविदा राशि के भुगतान में असफल होने पर बिक्री निरस्त कर दी जायेगी और पहले से प्रदत्त राशि (ईएमडी सिंहत) जब्त कर ली जाएगी और सम्पत्ति को पुनः बिक्री पर रखा जाएगा। कर्जदार/बंधककर्ता ने सम्पत्ति की नीलामी के विरुद्ध डीआरटी-I, दिल्ली के समक्ष एसए 176/2020 दाखिल की है जो निस्तारण के लिए लम्बित है किन्तु अब तक डीआरटी द्वारा कोई स्टे स्वीकार नहीं किया गया है। सम्पत्ति का विवरण, सम्पत्ति के निरीक्षण की तिथि, नियम एवं शर्तें जिसके द्वारा विक्रय निर्देशित होगा, शाखा प्रबंधक, शाखा वेस्टेंड कॉलोनी, 1-4, कन्वीनिएंट शॉपिंग सेंटर, वेस्टेंड, नई दिल्ली-110021 तथा एनडीएल/एलसीआरडी डिवीजन, 2/2, फेडरल टावर्स, अपर ग्राउण्ड फ्लोर, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008 पर 22.01.2021 तक दूसरे तथा चौथे शनिवार को छोड़कर प्रत्येक कार्य घण्टों के दौरान 12 बजे अपराहन से 4 बजे अपराहन तक प्राप्त किया जा सकता है।

सम्पत्ति की नीलामी से सम्बन्धित विस्तृत नियम एवं शर्तें शाखा परिसर वेस्टेंड कॉलोनी, 1-4, कन्वीनिएंट शॉपिंग सेंटर, वेस्टेंड, नई दिल्ली-110021 तथा एनडीएल/एलसीआरडी डिवीजन, 2/2, फेडरल टावर्स, अपर ग्राउण्ड फ्लोर, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008 पर प्रदर्शित की गयी है। इच्छुक व्यक्ति शाखा प्रमुख, वेस्टेंड कॉलोनी, फेडरल बैंक से मोबाइल नं. 9447827722, तथा एलसीआरडी डिवीजन : 9818646777/9971564047/8587822508 एवं कार्यालय नं. : 011-40733980, 40733978, 011-40733981 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

विक्रय के विस्तृत नियम एवं शर्तों के लिए कृपया फेडरल बैंक लि. की वेबसाइट में उपलब्ध लिंक 1 .https://www.bankauctions.in 2.https://www.federalbank.co.in देखें।

तिथिः 07.01.2021 स्थानः नई दिल्ली

कृते दि फेडरल बैंक लि., सहायक उपाध्यक्ष (सरफ्रेसी अधिनियम के तहत प्राधिकृत अधिकारी) FOI Gapital Fraue Links Limited

Place: Delhi Arva Jadon Date: 06.01.2021 (Company Secretary)

सार्वजनिक सूचना

केंद्रीय सरकार के स रजिस्ट्रार आफ कम्पनीज, दिल्ली और हरियाणा,

सीमित देवता भागीदारी अधिनियम, 2008 की धारा 13 की उप-धारा (3) और सीमित वेयता भागीवारी नियम, 2009 के नियम 17 के मामले में

एस एंड ए एसोसिएट्स एलएलपी (एलएलपीआईएनः एएटी-0705)

जिसका पंजीकृत पता : ए- 403, नावि अपार्टमेंट, कालकाजी, एमसीडी पार्क के पास, नई दिल्ली - 110019

सर्वसाचारण को सुचित किया जाता है कि **एस एंड** सीयारण क प्राप्त । एसोसिएट्स एलएलपी (एलएलपीआईएन टी-0705), ने सीमित देवता भागीदारी एएटी-0705), ने सीमित देवता भागीदारी अधिनियम, 2008 की बारा 13 (3) के तहत जिल्हार ऑफ कंपनील, विल्ली और हरियाणा को एक याचिका का प्रस्ताव किया है, जिसमें पंजीकृत कार्यालय को "**राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली**" से "**हरियाणा राज्य**", में बदलने को अनुमति मागी

एलएलपी कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रमावित होता है, तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल कर **एमसीए-21 पोर्टल** (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर पकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो के साथ अपनी आपत्ति इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 21 विनों के भीतर रजिस्ट्रार ऑफ ताराज से 21 विना के भारत राजदूरी आक् कम्पनीज, दिल्ली और हरियाणा, चौथी भेजिल, आईएफरीआई टॉकर, 61, नेहरू फोस, नई दिल्ली- 110019 पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है और इसकी प्रति आवेदक एलएलपी कपनी को उनके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजें।

ए- 403, ऋषि अपार्टमेंट, कालकाणी, एमसीढी पार्क के पास, नई दिल्ली-110019

आवेदक के लिए और उसकी ओर से एस एंड ए एसोसिएट्स एलएर इस्ता/-

सतीश चन्दर गुप्ता दिनांक : 07 जनवरी 2021 नामित साझेदार स्थानः नई विस्ती **डीपीआईएनः 01301250** वारा 13 क अवान आपदन फाइल का अस्साय करता है जिसमें कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय **'साय्टीय राजधानी क्षेत्र बिल्ली से "गुजरात राज्य"** में स्थानांतरित करने के लिए तारीख **08 जंगवरी, 2021** को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ एसोसिशन मे संशोधन की पुष्टि की मांग की गई हैं।

कंपनी के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रमावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल कर **रमसीए-21 पोर्टल (**www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक को इस सबना के प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के मीतर बी-2 विंग ਟਿਰੀਸ਼ ਰਕ ਪੰਟੀਜਟਸ਼ਾਕ ਅੰਦਸ਼ੀਟਸ਼ ਬਰਚ ਦੀ ਕੀओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली–110003 पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है या सुपूर्व कर सकते हैं और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनके उपरोक्त रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के पते पर भी भेजेगा।

2/37, तीसरा पलोर, अंसारी रोड, . दरियागंज सेन्ट्रल दिल्ली 110002

वाबेदक की बोर से बांधीनगर हॉस्पिटीलटीज प्राईवेट तिमिटेड

বিথি : 06.01.2021 ठीआईएन : 01919749 रथान : नई दिल्ली

शुद्धिपत्र

प्रशासनिक कारणों से निम्न कार्य के लिये बोली जमा करने तथा बोली खुलने की तिथि एवं समय इस प्रकार से बढ़ा दी गई है। कार्य का नामः मेघदूत भवन, नई दिल्ली मे 2x500 केवीए इन्डोर ड्राई टाइप सब स्टेशन का एसआईटीसी; एनआईटी 55/ईई/पीईडी/एनडी /एनआईटी/2020-21 तिथि 18.12.2020

बोली जमा करने की अंतिम तिथि एवं समयः 15.1.2021 के 15 बजे तक बढ़ा दी गई है बोली खुलने की तिथि एवं समयः 15.1.2021 के 15.30 बजे।

एनआईटी के अन्य सभी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगे। बोली प्रपत्र तथा अन्य विवरण वेबसाईट https://dopcivil.euniwizarde.com से प्राप्त की जा सकती है। हस्ता./- कार्यपालक अभियंता (ई), पोस्टल सिविल प्रभाग, नई दिल्ली

राजस्थान जनजाति क्षेत्रीय विकास सहकारी संघलि., उदयपुर

क्रमांकः एफ () राजससंघ/ विपणन/2020-2021/1591-93

विलेश कमजिल्लोर ग्राजा

निदेशक

क्षेत्रीय/ सहायक प्रबन्धक उदयपुर, ड्रेंगरपुर एवं आबूरोड कार्यालय में नियंत्रित खाद्यान्न परिवहन कार वर्ष 2020-2021 के लिए सार्वजनिक वितरण प्रणाली के अन्तर्गत खाद्यान्न परिवहन हेतु ऑनलाइन निविदा दिनांक 14.01.2021 को सायं 6.00 पी.एम. तक आमंत्रित की जाती है। विस्तृत विवरण http://eproc.rajasthan.gov.in & http://sppp.rajasthan.gov.in पर उपलब्ध है।

1. UBN-TCF2021SLRC00009 (Udaipur)

1. UBN-TCF2021SLRC00010 (Dungarpur)

1. UBN-TCF2021SLRC00011 (Aburoad)

महाप्रबन्धक, राजससंघ लि., उदयपुर



बामर लॉरी एण्ड कं. लिमिटेड

एसबीय-इंडस्टियल पैकेलिंग, 5, जे एन हेरेडिया मार्ग, बलार्ड एस्टेट, मुम्बई-400001 र्पनीकृत कार्यालय: 21, एन एस रोड, कोलकाता-700001

मीआईएन: L15492WB1924GOI004835

निविदा सूचना

सिलवासा (डीएनएच एवं डीडी) में बैरेल मैन्युफैक्चरिंग संयंत्र से जैसा है जहाँ हैं के आधार अचल संपत्ति के रूप में आईटी घटकों की विक्री के लिए ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती है। निविदा सं. - 0100PS1768, नियत तिथि 20.01.2021।

कोई भी संशोधन / शुद्धिपत्र, जब एवं जैसे भी आवश्यक होगा, केवल कंम्पनी की वेबसाइट www.balmerlawrie.com एवं https://auctions.c1india.com पर उपलब्ध होग नहां यह निविदा प्रकाशित की गई है तथा इच्छुक वेन्डर नवीनतम जानकारी के लिए इन वेबसाइटो को नियमित रूप से देखते रहें।

- सह. उपाध्यक्ष [एससीएम]

टेल नं.: 022 66258188 / +91 9987499905 ईमेल : gupta.an



स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 06/01/2021

हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः द ग्रेन्ड प्लाजा, प्लॉट नं. 2, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज - फेस-॥, नई दिल्ली - 110070 CIN: L35911DL1984PLC017354 | फोनः 011-46044220 फेक्सः 011-46044399 | ईमेलः secretarialho@heromotocorp.co वेबसाइट : www.heromotocorp.com

डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के लिए सार्वजनिक सूचना

आम जनता के सदस्यों और हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड ('कंपनी') के मौजुदा शेयरधारकों को सुचित किया जाता है कि मूल शेयर प्रमाणपत्र (जिसका विवरण नीचे दिया गया है) चोरी हो गए हैं / नहीं मिले हैं / गुम हो गए हैं, ऐसी सुचना संबंधित शेयरधारकों से इस संबंध में प्राप्त हुई हैं। कंपनी उनके पक्ष में मूल शेयर प्रमाणपत्र (अकित मुल्य रू. 2/-) के एवज में इप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का इरादा रखती है:

फोलियो नं. शेयरधारकों का नाम		अंकित मूल्य	डिसटि-कटिय वं.	प्रमाणपत्र संख्या	शेयरों की संख्वा
HML0102192	दिलीप कुमार बालकिशन मालू दीपा दिलीप मालू	₹. 2/-	166084996-166085180 158803901-158803910	525901 530065	185 10
HML0058464	पटेल जगदीश अम्बालाल	₹, 2/-	46156351-46156355	531732	5
		₹. 10/-	2939066 - 2939115 16178803 - 16178803	58791 228572	50 01
HML0033884	राजेश कौशिक	रु. 10/-	1703066 - 1703115 16092848 - 16092852 16092853 - 16092854	34071 213283 213284	50 05 02
HML0119891 शैलेषकुमार रू. 2/ जयंतीलाल द्या		₹, 2/-	159958771 - 159959390	517560	620

किसी भी व्यक्ति को अगर कंपनी द्वारा डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने से आपत्ति है तो इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 7 दिनों के भीतर लिखित में कंपनी के 'सचित्रीय डिपॉटमेंट' को प्रस्तुत करते हुए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर या ई-मेल secretarialho@heromotocorp.com पर भेजें। इस बीच, जनता के सदस्यों को ऊपर उल्लेखित शेयर प्रमाण पत्रों में निवेश करने के खिलाफ आगाह किया जाता है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता./ नीरजा शर्मा

कंपनी सचिव एवं मुख्य अनुपालन अधिकारी

दिल्ली जल बोर्ड: रा.रा. क्षेत्र दिल्ली सरकार

कार्यालयः कार्यपालक अभियंता (सिविल) प्लान्ट एसडीडब्ल्यू एस/ई श्रीनिवासपुरी, नई दिल्ली-110065

प्रैस एन.आई.टी. सं. 24(2020-21)

''कोरोना रोकें. मास्क पहनें. शारीरिक दरी का पालन करें. हाथों को साफ बनाये रखें'

क्रम सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित लागत	ई-प्रापण सॉल्यूशन के माध्यम से निविदा जारी की तिथि	ई-प्रापण सॉल्यूशन के माध्यम से निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि⁄समय
	केम्ब्रिज स्कूल के पीछे टैक्सी स्टैंड से ओखला एसटीपी तक ग्रैबिटी डक्ट नं. 3 की सफाई (पुनर्आमंत्रित) 2021_DJB_198227_1	2,10,81,670/- (डीएसआर तथा स्वीकृत दरों पर आधारित)	4.1.2021	3.2.2021 के 3.00 बजे अप. तक

इस संदर्भ में अधिक विवरण वेबसाईट https://delhi.govtprocurement.com पर देखें। पी.आर.ओ. (जल) द्वारा जारी

विज्ञा. सं. जे.एस.ची. 2020-21/296

कार्यपालक अभियंता (सिविल) प्लान्ट एसडीडब्ल्यू एस/ई

इण्डियन ओवरसीज बैंक

रिसालू साखा (ग्राम व पोस्ट-रिसालू, पानीपत, हरियाणा-132104,

ई मेल : iob3171@iob.in

(परिशिष्ट IV) कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु) [नियम 8(1)]

जबिक, प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 की वित्तीय आस्तियों तथा प्रवर्तन के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में इण्डियन ओवरसीज बैंक के अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते कर्जदारों/बंधककर्ताओं/जमानतियों

कर्जदार : मैसर्स संयम इंटरनेशनल प्रोप. : श्रीमती शशि सिंघल पत्नी प्रवीण सिंघल, ग्राम-खोटपुरा, अलीपुरा रोड, पानीपत-132103 जमानती : (1) श्रीमती शशि सिंघल पत्नी प्रवीण सिंघल, म.नं. 07, ब्लॉक-ए2, एल्डेको एस्टेट, पानीपत-132103

(2) श्री प्रवीण सिंघल पुत्र सुरज भान, म.नं. 07, ब्लॉक-ए२, एल्डेको एस्टेट, पानीपत-132103 से 30.06.2020 तक सूचना में उल्लिखित राशि रु. 1,46,34,524/- (रुपये एक करोड़ छियालीस लाख चौंतीस हजार पांच सौ चौबीस मात्र) तथा वसली की तिथि तक अनुबन्ध दर भावी ब्याज एवं रेस्ट्स, प्रभारों आदि का कथित सुचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर भुगतान करने के लिए कहते हुए 30.07.2020 को माँग सुचना निर्गत की थी।

(1) बंधककर्ताओं के राशि के पनर्भगतान में असफल रहने के कारण एतद्वारा कर्जदारों तथा जनसामान्य को सचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इण्डियन ओवरसीज बैंक का अधिकृत प्राधिकारी होने तथा इण्डियन ओवरसीज बैंक का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते कथित नियमों के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में यहाँ नीचे वर्णित सम्पत्ति पर 2 जनवरी, 2021 को कब्जा कर लिया है (2) बंधककर्ताओं/जमानतियों को विशेष रूप से एवं जनसामान्य को एतद्वारा सम्पत्ति के साथ संव्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है एवं सम्पत्ति के साथ कोई संव्यवहार 31..12.2020 तक राशि रु. 1.51,62,377/- (रुपये एक करोड़ इक्यावन लाख बासठ हजार तीन सौ सतहत्तर मात्र) उपर्युक्त माँग सचना के निर्गमन के पश्चात किये गये पुनर्भुगतान, यदि कोई हो, को घटाकर भुगतान की तिथि तक उस पर यथासहमत अनुबंधात्मक ब्याज एवं रेस्ट्स, प्रभारों आदि के लिए इण्डियन ओवरसीज बैंक के प्रभार का विषय होगा। कब्जे की तिथि तक देय बकाया भुगतान की तिथि तक रु. 1,51,62,377/- (रुपये एक करोड़ इक्यावन लाख बासठ हजार तीन सौ सतहत्तर मात्र) तथा भुगतान की तिथि तक अनुबन्ध दर पर भावी ब्याज एवं रेस्ट्स, प्रभारों सहित बकाया है।

(3) प्रतिभृत आस्तियों को छडाने के लिए उपलब्ध समय-सीमा के परिप्रेश्य में बंधककर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) की ओर

आकृष्ट किया जाता है।

भूमि तथा भवन माप 4 कनाल–13 मरला, खेवट सं. 138/126 मिन, खतौनी नं. 188 रेक्ट 41 किला नं. 9/2(4–0) तथा खेवट सं. 137/126 मिन खतौनी सं. 187 रेक्ट 41 किला सं. 9/1/2(0–13) का इक्विटेबल बंधक, ग्राम खोटपुरा, तहसील एवं जिला पानीपत में स्थित, शशि सिंघल पत्नी प्रवीण सिंघल के नाम पर। क्षेत्रफल 4के-13एम (0.581 वर्ग एकड)

अधिकृत प्राधिकारी, इण्डियन ओवरसीज बैंक

स्थान : पानीपत, दिनांक : 02.01.2021